
Č j.: 16114/20-112-SSHR

ROZHODNUTÍ
předsedy Správy státních hmotných rezerv

č 195/2020-SSHR/OPKS ze dne 12. 11. 2020

o poskytnutí státních hmotných rezerv k řešení krizové situace

k požadavkům (evidenční číslo požadavku : 15 KRIZKOM) t.

uplatněnému (ÚSÚ, JSÚ KÚ, ORP|: Hl. m Praha

rozhoduji

a) o poskytnuti níže uvedených pohotovostních zásob (dále jen „PZ“):

poi.l SKP JKPOV HAirv položky MJ Počet Cena/M) Kg/kus Výr. čísloCZ-CPA

3 14 15
1 3973500000

0

J 1

b) a jejich předáni k bezplatnému použiti na dobu nejpozdéji do 60 dnů po skončeni krizového stavu pro

Hl. m Praha

Místo dodáni:

♦420 604 485 450

E-maH.: Naděžda ma$inova(bpraha.eu

Název odběratele <KU. OÚ ORP, OÚ): 

“iěS----------------------------

7
soupr.

8
100

9
164 180

2
33101600

ve smyslu § 11 odst 2 zákona č. 241/2000 Sb., o hospodářských opatřeních pro krizové stavy, ve znénl 
pozdějších předpisů,

Koronavirus 2020 podzim
na základě Usnesení vlády České republiky ze dne 14. 10. 2020 č 1040 o zajištěni a poskytováni SHR 

k řešeni dopadu pandemie onemocněni COVID-19 v průběhu vyhlášeného NS

Kód 
CSHR

CZ010/04112020/8a3c7/l
CZOlO/O4112O2O/8a3c7/3
CZ010/05112020/8a3c7/8

CZ010/04112020/8a3c7/2 
CZ010/04112O2O/8a3c7/6 
0307/03112020/Ba3c7/12

Na základě výše uvedeného usnesení vlády České republiky a rozhodnuti ministerstva zdravotnictví č. 37 
(Čj.: MZDR 47518/2020-231/OKP ze dne 11 11.2020)

Evidenční 
hodnota 

celkem v Kč

Rcg 
mačka

Celkem

Celkem

____

6 
Přístroj na 
podporu 
dýchání 
AIRVO2 <K)

___ 5_
PZ 
5.4 1.

Osoba oprávněná k pčevzeti.

Mobilní tel. č.:

10
16418000

11
0

12
0

13
32 50.21

00064581

Sklad Správy ilulcbhT nvPrahy. Kundratka 19, Praha 8 - libert

Naděžda Malinová

Inde-

16418 000 I

£SHR
SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV



c) od ochraňovatele. který zajisti jejich přepravu do místa podle bodu b):

Z pověřeni Ing. Bohdan Pavelka

i
i

Poskytnuté pohotovostní zásoby, mimo zásob, které byly spotřebovány, je příjemce povinen vrátit do 60 dnů 
po zrušeni krizového stavu. Po této Ihúté je příjemce oprávněn užívat poskytnuté pohotovostní zásoby pouze 
na základě smlouvy uzavřené se Správou státních hmotných rezerv v souladu se zákonem č 241/2000 Sb., 
o hospodářských opatřeních pro krizové stavy a o změně některých souvisejících zákonů, ve zněni pozdějších 
předpisů.

Ohledné informaci o způsobu instalace a instruktáže použiti se obracejte na společnost POLYMED medical 
CZ. as., kontaktní osoba je pan Tomáš Joukl, e-mail: airvo@polymed.cz

Vrátit včetně dopravy do skladu: Sedlčany. Na Červeném Hrádku 1347 Kontaktní osoba Branislav Brozman.

Určeno pro.

Přepravu PZ zajisti do místa dodání: Správa státních hmotných rezerv,

Středisko Soběslav - Pobočka Sedlčany při přípravě účetního dokladu (převodky) s využitím nástroje 
informační podpory KISKAN SSHR uvede, pro identifikaci krizové situace pro kterou jsou zásoby 
vyskladňovány, Evidenční název krizové situace .Koronavirus 2020 podzim“ a Evidenční číslo knzové 
situace .OS201013“,

Středisko Soběslav - Pobočka Sedlčany zabezpečí doručeni převodky a protokolu o předání a převzetí PZ do 
3 dnů Správě státních hmotných rezerv, Odboru příprav pro krizové stavy, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - 
Malá Strana

Ing. Pavel Švagr, CSc.
předseda Správy státních hmotných rezerv

Název

Ze skladu:

Dodat do:

Kontaktní osoba

Mobilní tel. t:

Správa státních hmotných rezerv ČR - Středisko Soběslav Pobočka Sedlčany 

Sedlčany, Na červením Hrádku 1347

16.11.2020 18:00

Branislav Brozman

•420 727 B 74 207

Ministerstvo zdravotnictví
Hl. m. Praha
Správa státních hmotných rezerv ČR - Středisko Soběslav^Pobočka Sedlčany

Hl. m. Praha

Ing. Zdeněk Procházka

ŮSÚ (gestor PZ): 

žadatel:

Ochraftovatel:____

Odběratel (KÚ.OÚORP, OÚ):

SSHR/OPKS:

mailto:airvo@polymed.cz

